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Arvoisa Sri Lankan kummi 
 
Vuoden 2022 tarkastusmatka Sri Lankaan voitiin tehdä supistetulla ohjelmalla. 
Ennen Covid-pandemiaa matkat varattiin tyypillisesti syksyllä. Nyt jouduttiin odottamaan 
matkustusrajoitusten poistumista joulukuulle saakka (karanteeni ja siellä saatu negatiivinen 
koronatestitulos).  Matkalle tarvittiin viisumin lisäksi 72 tuntia nuorempi negatiivinen PCR-
testitulos, ylimääräinen Sri Lankan hallituksen määräämä vakuutus ja erillinen selvitys 
terveydentilasta. Kaikki nämä tarkastettiin jo lähtöselvityksessä.  
Matkan tärkein tarkoitus oli tavata kaikki yhteistyöklubien koordinaattorit. 
Terveydellisistä syistä johtuen perinteisiä lastenjuhlia ei järjestetty. Viime vuonna käyttöön- 
otettu sähköinen raportointi vaati vielä muutamien klubien osalta opastusta ja se onnistui 
parhaiten henkilökohtaisissa tapaamisissa. 
Pandemian takia koulut ovat olleet suljettuina, eikä kausiarvosteluja ole annettu. 
Peruskoulu- ja lukiokokeiden ajankohdat ovat siirtyneet. Vuoden 2021 A/L-koe (lukio) 
suoritettiin tämän vuoden helmikuussa ja O/L-koe vasta toukokuussa.  Valmistumiset 
yliopistoista ovat myös siirtyneet myöhäisemmiksi.   
Sri Lankan taloudellinen tilanne on tällä hetkellä huono. 
Kummilapsiohjelma on toiminut koko ajan pandemiasta huolimatta lähes normaalisti ja sen 
merkitys on nyt erityisen tärkeä, kun perustarvikkeiden kuten riisin hinta on lähes 
tuplaantunut sitten kahden vuoden takaiseen hintaan verrattuna. Monista tuontitavaroista 
on pulaa ja esim. sähkön jakelua säännöstellään. Sähköt voivat olla poikki jopa 13 tuntia 
vuorokaudessa. Polttoaineiden hinnat ovat nousseet yli 40% kuluneen vuoden aikana.  
 
 Posti kulkee normaalisti. Rahan lähettäminen kirjeen mukana ei ole suositeltavaa. 
Jos kummilapsen raportissa on puhelinnumero, sitä voi käyttää esim. tekstiviestin 
lähettämiseen. 
Avustusta saavia kummilapsia on edelleen noin 1000 ja heistä satakunta opiskelee 
yliopistoissa. 
  
Muistathan ilmoittaa, kun osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut 
 
Allaolevan linkin kautta pääset Kummilapsitoiminnan Internet-sivustoille.  
https://www.lions.fi/toiminta/kansainvalinen_toiminta/sri_lanka/kummilapsetsri_lankassa/ 
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